RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em ESTADO E DIREITO DOS POVOS E COMUNIDADES

TRADICIONAIS, em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas

retificações.

POLO:  PAULO AFONSO

NOMES (ordem alfabética)

Adriano Santos de Matos

Amosiel dos Santos Feitosa

Andréa dos Santos Luz

Anne Gabrielle da Silva Martins

Antônia de Assis de Oliveira

Antônio André Valéria de Jesus

Bruna Neves de Oliveira

Bruna Vieira Barbosa

Bruno de Assis Monteiro

Bruno Moitinho Andrade de Souza

Ciani Sueli das nuves

Christiane Giovana Falcão

Daniel de Sousa Feitosa

Dorival Vieira Almeida

Edivane Lima Fonseca Pergentino

Edivânia da Silva

Eliane dos Santos Silva Almeida

Elisângela Rodrigues da Silva

Fábio Cruz da Cunha

Flávia Regina Sobral Feitosa

Genicélia Cruz dos Santos Aprígio

Genilcléa Santos de Aprígio

Iaína Carla Dantas da Silva

Ioná Pereira da Silva

Izabella Cristina da Cunha Santos

JAILMA AUGUSTA DE BRITO DODO REIS

Janayse Tatiane Santos Aprígio

Jandair Ribeiro de Oliveira

Janiele Mariano de Sousa Paula

Jaqueline Cruz dos Santos Gomes

Jaqueline da Silva Almeida

José Fernando Silva

José Hilário Gomes de Souza

Jovenice Cruz dos Santos Matos

Karoline Moura Andrade

Késsia Virgínia dos Santos Lima

Klécia Dantas Oliveira Souza

Lourivaldo Cruz da Silva

Luciana Soares Ramos Eduão

Magno Gomes dos Santos

Milton Aparecido da Silva Lima

Nélia Jeane Cordeiro Correia

Pedro Vitor Jóse Moreira

Rodrigo Beserra Pereira da Silva

Rosivânia Cruz de Araújo

Saad Arnaut Brito Moraes

SIELIDY PINTO SILVA

Simone Francisca Ramos de Sousa

Sonha Maria Coelho de Aquino

Valeria Francisca Neves

Salvador, 31 de março de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância